
Besluit tot wijziging van het Inrichtingsplan weekmarkt Doesburg 2018 

inclusief nieuwe situatie, kaart Kloostertuin Doesburg 

Het college van burgemeester en wethouders van Doesburg; 

  

Overwegende, dat het gewenst is het op 3 juli 2018 vastgestelde Inrichtingsplan weekmarkt Doesburg 

2018 te wijzigen; 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Marktverordening Doesburg 2018; 

  

B e s l u i t: 

  

het Inrichtingsplan weekmarkt Doesburg 2018 als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Onder punt 1) Plaats en markttijden, wordt de zinsnede “Markt en Markt/Kerkstraat”, gewijzigd in 

“Kloostertuin”. 

Artikel II   
Onder punt 5) Nadere regels, wordt in artikel 6, een nieuw lid 4 toegevoegd dat al volgt komt te luiden: 

4. De kosten van het verbruik van elektriciteit als bedoeld in het eerst lid, worden in rekening gebracht 

bij de standplaatshouders. 

Artikel III   
De als bijlage 1 bij het Inrichtingsplan weekmarkt Doesburg 2018 gevoegde Kaart markt Doesburg wordt 

vervangen door de volgende kaart: 

  

Nr. 544945 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2023 nr. 544945 20 december 2023 1 



Gebied A is bestemd voor standplaatsen op woensdagen voor de marktkraamhouders 

  

Gebied B is bestemd voor standplaatsen op zaterdagen voor de marktkraamhouders 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders op 12 december 2023 

Burgemeester en wethouders van Doesburg, 

de secretaris, 

P. Werkman 

de burgemeester, 

drs. L.W.C.M. van der Meijs-van de Laar 

Gemeenteblad 2023 nr. 544945 20 december 2023 2 


